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Dodávateľ IČO: 45280711 

FILIP Security, s.r.o. 
29. augusta č. 4 
085 01 Bardejov 
Prevadzka: 

Tel.: 054/4883344 054/4729124 Fax.: 054/4728969 
Peňažný ústav: OTP.a.s. 
Číslo účtu/kód: 11756209/5200 
IBAN: SK73 5200 0000 0000 1175 6209 
DIČ: 2022924398 Stredisko: 
IČ DPH: SK2022924398 SWIFT: OTPV SK BX 
OS Prešov, oddiel Sro vložka 223111P 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.: 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p. 

Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č : VF20120613 
Variabilný symbol: 20120613 

Odberateľ: 

Mestský úrad 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

IČO: 00323233 

Tel.: 
DIČ: 
IČ DPH 

Fax: 

MESTSKÝ ÚRAD 
06801 MEDZILABORCE 
DÁTUM: 
ČÍSLO: Q j t J / e S C V / 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

13.09.2012 
03.09.2012 
03.09.2012 
03.09.2012 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
za porevedenú fyzickú ochranu dňa 31.8.2012 
v Medzilaborciach v čase od 20.30 hod do 
23.30 hod. tromi pracovníkmi SBS hod 9,000 4,30 20,00 0,86 46,44 

Základ DPH 

Informatívna čiastka celkom : 1 399,05 SKK 
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

38,70 
0,00 
0,00 
0,00 

38,70 

DPH Celkom 

7,74 
0,00 

46,44 
0,00 
0,00 
0,00 

7,74 46,44 EUR 

Vystavil: f 
2S. august 

u r l t y , » . r . o . 
0 1 dARDEJOV 

80 711 
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